Приложение № 2

к п. 6.1.1.

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Широковская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ « Широковская СОШ»)

П Р И К А З

        16.01.2023  №    6-од

О назначении школьного координатора

по вопросу введения обновленных ФГОС СОО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Мащак О.В. заместителя директора назначить школьным координаторов по

вопросу введения обновленных ФГОС СОО.

2. Мащак О.В. школьному координатору:

2.1. разработать школьный план-график по введению обновленных ФГОС СОО,

разместить на сайте МКОУ «Широковская СОШ».

2.2. Обеспечить прохождение педагогами школы тематических курсов повышения

квалификации по вопросам введения обновленных ФГОС СОО в срок до

31.08.2023 г.

2.3. Организовать организационно-просветительскую работу с родителями по

вопросам введения обновленных ФГОС СОО на постоянной основе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Постаногова